Опубликовано в  информационном бюллетене «Степановский Вестник» от  14.04.2023 г
№6

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 14 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА № 9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.03.2019 №

14 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

 В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством  администрация  Степановского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской области, утвержденный постановлением администрации от 12   марта 2019
года  «Об  утверждении  порядка  использования  бюджетных  ассигнований  резервного
фонда администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального
района Костромской области» следующие изменения:

1.1пункт 3 изложить в новой редакции
«3. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов

Степановского сельского поселения о бюджете сельского поселения на соответствующий
финансовый год.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Степановского сельского поселения

А.В.Кулагин

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 14.04.2023 г №6
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 апреля 2023 года № 9
	1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации от 12 марта 2019 года «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
	Глава